[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
V СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 249

                                                       Дата принятия 27 сентября 2011 года
	О внесении изменений в решение Березниковской городской Думы от 29.06.2010 № 53 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории города Березники»

В соответствии с решением Березниковской городской Думы от 31.05.2011 № 190 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Город Березники», решением Березниковской городской Думы от 28.06.2011 № 207 «Об утверждении Положения об управлении имущественных и земельных отношений администрации города Березники»,
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Березниковской городской Думы от 29.06.2010 № 53 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории города Березники» следующие изменения:

в Положении о муниципальном земельном контроле на территории города Березники

1.1. в десятом абзаце пункта 1.5 слова «главы города» заменить словами «администрации города»;

1.2. пункт 2.1. изложить в следующей редакции: «2.1. Муниципальный земельный контроль на территории города Березники осуществляется уполномоченным органом администрации города Березники – управлением имущественных и земельных отношений администрации города (далее – Управление).

Должностными лицами, уполномоченными на осуществление муниципального земельного контроля, являются должностные лица и специалисты Управления.

Функциональные обязанности должностных лиц и специалистов Управления по осуществлению муниципального земельного контроля устанавливаются в их должностных инструкциях».

1.3 во втором абзаце пункта 3.4 слова «председателем (заместителем председателя) комитета» заменить словами «начальником (заместителем начальника) управления».

1.4 во втором предложении пункта 3.7, пунктах 3.8, 4.1 слово «Комитет» в соответствующем падеже заменить словом «Управление» в соответствующем падеже.
2. Опубликовать решение в официальном печатном издании.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава города                                                                                               С.П.Дьяков